69,5m2, nền lát gạch men. Toàn bộ căn nhà có 02 nhà vệ sinh (tầng một: 01 nhà

Về việc giảm giá tài sản (lần lần thứ 5)

vệ sinh, tầng hai: 01 nhà vệ sinh). Trước cửa nhà mái hiên, xây tường bao, vì kèo
sắt, diện tích 18,5m2, 01 cửa cuốn sắt. .

Giá khởi điểm lần liền kề: 932.318.100đ ( Chín trăm ba mươi hai triệu ba
trăm mười tám nghìn một trăm đồng chẵn).

Mức giảm giá là Giá khởi điểm của lần bán đấu giá liền kề: 932.318.100đ (
Chín trăm ba mươi hai triệu ba trăm mười tám nghìn một trăm đồng chẵn)

Mức giảm giá là 10%: 932.318.100đ x 10% = 93.231.810đ (Chín mươi ba
triệu hai trăm ba mốt ngàn tám trăm mười ngàn đồng chẵn)

Giá khởi điểm của lần bán đấu giá tiếp theo là: 932.318.100đ -
93.231.810đ = 839.086.290đ (Tám trăm ba mươi chín triệu không trăm támmươi